
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/612/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Województwo Podlaskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 547 z późn. zm.1)) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/235/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Województwo Podlaskie oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1923 z późn. zm.3)) załącznik Nr 1 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2445. 
3) Zmiany uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 4094; z 2013 r., poz. 4699; z 2014 r., 

poz. 949, poz. 2402; z 2015 r., poz. 2123; z 2016 r., poz. 1460, poz. 2004, poz. 4918; z 2017 r., poz. 2489; z 2018 r., 

poz. 2514, poz. 3727; z 2019 r., poz. 1857, poz. 4434, poz. 5178, z 2020 r., poz. 1269, poz. 5237; z 2021 r., poz. 940, 

poz. 1439, poz. 1801, poz. 2320, poz. 4778. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 2978



Załącznik do uchwały Nr XLIV/612/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2978


		2022-06-30T12:06:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




